
令和２年６月１日  

役員の皆様 

南砺市立福光東部小学校                             

校長  前 田  佳 弘    

                         

福光東部小学校「見守り隊対面式」の中止について 

 

 初夏の候 役員の皆様にはますますご清祥のこととお

喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の活動にご理解とご協力をいただき、

心よりお礼申し上げます。 

 さて、６月５日（金）に予定しておりました令和２年

度「見守り隊対面式」につきまして、新型コロナウイル

スの感染拡大防止の観点から、開催を見合わせ中止とさ

せていただきます。 

学校としては、まぎわまで開催の可能性を探っており

ましたが、ご連絡が遅くなり大変申し訳ありません。 

今後とも、登下校時の子供たちの見守り及び本校への

変わらぬご支援を賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

          
担当：杉下（☎52-0227） 


